

JJO Moriston Holding 2015 ApS

Rørbækvej 1
7323 Give
CVR-nr. 36950048

Årsrapport 01.01.2019 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.10.2019

Dirigent

Navn: Ole Faartoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJO Moriston Holding 2015 ApS

Rørbækvej 1

7323 Give

CVR-nr.: 36950048

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.04.2019

Direktion

Bo Anders Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsår. Årsrapporten vedrører perioden 01.01.2019 – 30.04.2019. Sammenligningstal er for 01.01.2018 – 31.12.2018.

Årets resultat for perioden 01.01.2019 – 30.04.2019 udgør et underskud på i alt 20 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har konstateret, at egenkapitalen med udgangen af regnskabsåret fortsat udgør under 50% af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.801)	(9.450)
Andre finansielle indtægter	2	0	31
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1)</u>	<u>(946)</u>
Resultat før skat		(25.802)	(10.365)
Skat af årets resultat	4	<u>5.676</u>	<u>2.280</u>
Årets resultat		<u>(20.126)</u>	<u>(8.085)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.126)</u>	<u>(8.085)</u>
		<u>(20.126)</u>	<u>(8.085)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	5	50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.960	2.960
Udskudt skat		7.956	2.281
Tilgodehavender		10.916	5.241
Likvide beholdninger		789	1.590
Omsætningsaktiver		11.705	6.831
Aktiver		61.705	56.831

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(61.528)</u>	<u>(41.402)</u>
Egenkapital		<u>(11.528)</u>	<u>8.598</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>39.233</u>	<u>39.233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.233</u>	<u>48.233</u>
Gældsforpligtelser		<u>73.233</u>	<u>48.233</u>
Passiver		<u>61.705</u>	<u>56.831</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(41.402)	8.598
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(20.126)</u>	<u>(20.126)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(61.528)</u>	<u>(11.528)</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31
	0	31

	2019	2018
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	941
Renteomkostninger i øvrigt	1	5
	1	946

	2019	2018
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.676)	(2.280)
	(5.676)	(2.280)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
JJO Moriston Ltd.	Skotland	Limited	100,0	29.421.802	5.009.242

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: JJO Capital 2015 ApS, Give.
